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THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 268

HITZE | KONTAKT

Kurzer, durchgehend gefiutterter SchweiBerhandschuh

aus strapazierfahigem Rindsleder, genaht mit
hitzebestandigem Kevlargarn.

» Durchgehend gefit- » Kevlarnéhte
tert » Stulpe
» Rindnarbenleder » GroBe 8, 10, 11

L JCAC

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 T

EN 407:2004

413X4X

Bauwesen, Konstruktion StraBenbau | Gebaudedi-
enstleistung

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den

Kevlar-Nahte | Kontakthitzefestigkeit Stufe 1 (bis
100 °C, EN 407)

Weite Passform | Sicherheitsstulpe | Gummizug am
Handgelenk

REACH-kompatibel

Honig

Rindsleder | Rindsleder | Rindsleder

Baumwolle | Gefuttert




THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 268

HITZE | KONTAKT

ART.NO

223530924
223530932
223530940
223604616

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG

GLOVE GUIDE 268 8
GLOVE GUIDE 268 10
GLOVE GUIDE 268 11
GLOVE GUIDE 268 HP 10

BUNDEL

6

6
6
6

KARTON
60
60
60
60

EINHEIT
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein

Nein



