



THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 268

HITZE | KONTAKT

Kurzer, durchgehend gefütterter Schweißerhandschuh aus strapazierfähigem Rindsleder, genäht mit hitzebeständigem Kevlargarn.

- Durchgehend gefüttert
- Rindnarbenleder
- Kevlarnähte
- Stulpe
- ▶ Größe 8, 10, 11











EN 420:2003



ANWENDUNG:

Bauwesen, Konstruktion Straßenbau Gebäudedienstleistung

SCHUTZ VOR:

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden

SCHUTZFUNKTIONEN:

Kevlar-Nähte | Kontakthitzefestigkeit Stufe 1 (bis 100 °C, EN 407)

ERGONOMISCHE MERKMALE:

Weite Passform | Sicherheitsstulpe | Gummizug am Handgelenk

QUALITÄTSMERKMALE:

REACH-kompatibel

FARBEN:

Honig

AUSSERHALB ROHSTOFF:

Rindsleder | Rindsleder | Rindsleder

INNENSEITIGER ROHSTOFF:

Baumwolle Gefüttert

GESAMTLÄNGE DES HANDSCHUHS:

29 cm



THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 268

HITZE | KONTAKT

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDEL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223530924	GLOVE GUIDE 268 8	6	60	Paar	Nein
223530932	GLOVE GUIDE 268 10	6	60	Paar	Nein
223530940	GLOVE GUIDE 268 11	6	60	Paar	Nein
223604616	GLOVE GUIDE 268 HP 10	6	60	Paar	Nein

